СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 10.01. 2008

№ ​​​17
г. Асино

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

Асиновского городского поселения

В соответствии со ст. 4 Закона Томской области «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления и выборного должностного лица местного самоуправления в Томской области» от 09.10.1997г. (в редакции  Закона Томской области от 24.10.2000г. № 43-ОЗ) и ст.38 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», а также учитывая личное заявление Булыгиной Ольги Валерьевны  от 28.12.2007г.

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Асиновского городского поселения по трехмандатному избирательному округу № 4 Булыгиной Ольги Валерьевны в связи с назначением ее на муниципальную должность.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Асиновского

городского поселения

Г.В.Логунов